
中国石化销售股份有限公司江苏常州石油分公司加油站土建类5万（不含5万）以下零
星维修工程（增补）招标公告（二次）

（招标编号：XZP2024062800026）

项目所在地区：江苏省常州市市辖区

一、招标条件

本中国石化销售股份有限公司江苏常州石油分公司加油站土建类5万（不含5万）以下零

星维修工程（增补）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:100万

元， 招标人为中国石化销售股份有限公司江苏常州石油分公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2年共约100万元

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

中国石化销售股份有限公司江苏常州石油分公司加油站土建类5万（不含5万）以下零星

维修工程（增补）

三、投标人资格要求

中国石化销售股份有限公司江苏常州石油分公司加油站土建类5万（不含5万）以下零星

维修工程（增补）:

详见附件

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-26 00:00到2024-08-02 00:00

获取方式：现场报名

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-15 14:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-15 14:30

开标地点：常州市新北区府琛广场2幢701室

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。



九、联系方式

招  标  人： 中国石化销售股份有限公司江苏常州石油分公司

地  址： 常州市劳动西路241号

联  系  人： 徐女士

电  话： 0519-88154362

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 常州中正建设工程咨询有限公司

地  址： 府琛商务广场2幢708室

联  系  人： 刘鹏

电  话： 0519-85600665

电  子  邮  件： 84199804@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



1 / 2

招标公告（二次）

一.招标条件

中国石化销售股份有限公司江苏常州石油分公司加油站土建类 5 万（不含 5 万）以下零星维修工

程（增补）已由中国石化销售股份有限公司江苏常州石油分公司批准建设，招标人为中国石化销售股份

有限公司江苏常州石油分公司，建设资金来自自筹，项目出资比例为国有资金：100.00 %。项目已具备

招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二.项目概况

工程地点：常州市辖区范围内（包含金坛、溧阳）自营加油站及联营加油站、油库；

质量标准：合格

工期：单个项目预计 2 天，具体工期由发包人根据项目实际情况制定

本次招标范围：常州市辖区范围内自营加油站及联营加油站、油库等零星维修，维修内容：形象

包装(现场清洗、罩棚立柱、标识标牌、定制化产品等)设备设施的保养；集中卸油棚维修改造、营业

房筑漏、场地小面积修补、场地划线、围墙砌筑及粉刷、营业房出新、橱柜定做、油站场地修补、应

急发电、整站接地、水电维修、便利店维修、贯标维修、品牌柱维修、雨棚局部维修、日常小维修，

包括厨房及卫生间维修、营业房（便利店）维修、电气线路及电气设备维修、减速带和防撞柱维修等。

具备常州市范围内抢修能力，两小时内能够到站解决电路抢修、发电等影响油站经营及安全的重大故

障。其他维保任务根据甲方发单情况安排维修。

服务期限：2024 年 9 月 1 日——2026 年 8 月 31 日。

招标金额：2 年共约 100 万元。

其他：预中标 2 家

三.投标人资格条件

本招标工程共分 1 个标段，标段划分及投标人资格要求如下：

标段

序号
标段内容

估算价

（万元）

投标人资质类别、等

级
项目负责人代表要求

001

中国石化销售股份有限公司江

苏常州石油分公司加油站土建

类 5 万（不含 5 万）以下零星维

修工程（增补）

单个项目 5

万（不含 5

万）以下

建筑工程施工总承

包三级及以上

注册建造师建筑工程

二级及以上，同时具

有安全生产考核合格

证（B 证）

3.1 本次招标不接受联合体投标：

3.2 其他报名条件：

四.报名、购买招标文件及相关资料获取

4.1 报名时间：2024 年 7 月 26 日至 2024 年 8 月 2 日。

4.2 采购文件售价：每套人民币 500 元/份，售后不退。

4.3 需携带的报名材料：

（1）企业营业执照复印件加盖公章；

（2）法定代表人证明及授权委托书原件;(如法人报名仅需提供法定代表人证明，法定代表人证明及授

权委托书格式自拟)

（3）身份证复印件加盖公章；



2 / 2

五.公告发布

本公告发布媒体为：江苏省招标投标公共服务平台。

本公告发布时间为：2024 年 7 月 26 日至 2024 年 8 月 2 日。

六．联系方式

招标人：中国石化销售股份有限公司 招标代理机构：常州中正建设工程咨询有限公司

江苏常州石油分公司

地址：常州市劳动西路 241 号 地址：常州市新北区府琛广场 2 幢 701 室

联系人：徐工 联系人：黄工、刘工

联系电话：0519-88154362 联系电话：0519-85600665


		2024-07-26T10:01:29+0800
	第2页(343.4026,476.5289)
	已检查


		2024-07-26T10:01:30+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-26T10:01:30+0800
	第2页(570,300)
	已检查




